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Valmistelija vs. kunnanjohtaja  
 lisätietoja Sanna-Mari Vesanen 044 3008 505 
 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimialuejohtaja (ikäihmisten palvelut) 
Mervi Koski on 26.4.2024 tehnyt viranhaltijapäätöksen arviointi- ja 
kuntoutusyksikkö Arviidan lakkauttamisesta 1.6.2024 alkaen sekä 
ympärivuorokautisen asumisyksikön Honkalinnan lakkauttamisesta 1.7.2024 
alkaen.  
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue (jäljempänä Pohde) vastaa sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisestä 1.1.2023 alkaen. Hyvinvointialueesta annetun 
lain (611/2021) 7 §:n mukaan hyvinvointialue vastaa sille lailla säädettyjen 
tehtävien hoitamisesta, hyvinvointialueen asukkaan laissa säädettyjen oikeuksien 
toteutumisesta ja palvelukokonaisuuksien yhteensovittamisesta sekä muun 
muassa järjestettävien palveluiden ja muiden toimenpiteiden yhdenvertaisesta 
saatavuudesta, tarpeen määrän ja laadun määrittelemisestä 
sekä viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä. Järjestämisvastuuta 
sääntelee sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annettu laki (612/2021). 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman 
mukaisesti palveluita keskitetään isompiin yksiköihin ja Reisjärven yksiköt on 
esitetty lakkautettavaksi. Viranhaltijapäätökset Reisjärven palveluasumisyksikkö 
Honkalinnan ja arviointi- ja kuntoutusyksikkö Arviidan lakkauttamisesta ovat 
ristiriidassa sosiaalihuoltolain ja sosiaalihuollon asakaslain kanssa. Sosiaalihuollon 
asiakaslaki edellyttää aina asiakkaan edun mukaisia ratkaisuja palvelun 
järjestämistavan ja palvelun sisällön osalta.  Sosiaalihuoltolain (1301/2014) 
mukaisesti asiakkaan etua arvioitaessa on kiinnitettävä huomiota siihen, miten eri 
toimintatavat ja ratkaisut parhaiten turvaavat mm. asiakkaan ja hänen 
läheistensä hyvinvoinnin, läheiset ja jatkuvat ihmissuhteet ja mahdollisuuden 
osallistumiseen ja vaikuttamiseen omissa asioissa. Asiakkaan kuulemisesta ennen 
häntä koskevan päätöksen tekemistä säädetään hallintolaissa (434/2003). 
 
Reisjärven kunnanhallitus vaatii viranhaltijapäätöksien (15/2024) ja (11/2024) 
kumoamista ja arviointi- ja kuntoutusyksikkö Arviidan sekä  ympärivuorokautisen 
palveluasumisyksikkö Honkalinnan toiminnan jatkamista Reisjärvellä. 
 
Oikaisuvaatimukset esitellään kokouksessa. 
 
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Jari Vuori 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää oikaisuvaatimukset Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle toimialuejohtaja Mervi Kosken 
viranhaltijapäätöksistä (15/2024) ja (11/2024). 
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Päätös Kunnanhallitus päätti lähettää liitteenä olevat oikaisuvaatimukset Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle toimialuejohtaja Mervi Kosken 
viranhaltijapäätöksistä 

 


